

PNRAS - SCOALA GIMNAZIALA NR 1 TAUTEU

I.D.: 95225108

Data publicarii 26.03.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 5.237,27 RON - 5.237,27 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BIBLIORAFI A4 75MM BUC 40 9.2438 369.75
BALOANE MULTICOLOR 2.8GR 100BUC/SET SET 10 42.017 420.17 CAPSE 24/6 1000/CUTIE
CUTIE 5 1.68 8.4 CARIOCI COLOR PEPS 10CUL SET 10 8.4025 84.03 CARTON DUPLEX 250GR
COL 50 1.2606 63.03 CARTON IQ PREMIUM A4 250 COLI TOP 14 37.815 529.41 CRETA COLOR
LA GALETUSA BUC 9 21.0089 189.08 DOSAR PLASTIC A4 CU SINA BUC 98 1.2605 123.53
ETICHETA AUTOADEZIVA 1/PAG 210X297MM TOP 1 42.86 42.86 FOLII LAMINARE 80 MICRONI A4
100COL/TOP TOP 2 18.91 37.82 FOLII LAMINARE A3 LUCIOASE TOP 1 87.67 87.67 FOLII
PROTECTIE PT DOC A4 100/SET SET 30 10.084 302.52 HARTIE COPIATOR A4 2000COLI/BAX BAX
20 96.6385 1932.77 HARTIE CREPONATA SET 10 SET 5 16.806 84.03 HARTIE FOTO KOH NOR
A4 20COLI SET 2 42.015 84.03 HARTIE IQ COPIATOR A3 TOP 10 42.857 428.57 MARKER
PERMANENT 4BUC/SET SET 10 21.849 218.49 MARKER WHITEBOARD SCHNEIDER 4/SET SET 10
18.487 184.87 REZERVA HARTIE 100X70 FLIPCHART40FILE TOP 1 46.22 46.22 5237.27